[bookmark: chuong_pl_2]
Mẫu số 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------
[bookmark: chuong_pl_2_name]GIẤY ĐỀ NGHỊ HOÀN TRẢ TIỀN KÝ QUỸ
Kính gửi: Trung tâm Lao động ngoài nước.
Họ và tên (Chữ in hoa) ……………………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………………………….
CMND/Căn cước công dân/hộ chiếu số: ………………………………………………….. ngày
cấp…………………………. cơ quan cấp ………………………………………………………..
Đăng ký thường trú tại: ……………………………………………………………………………
Địa chỉ cư trú hiện tại: ……………………………………………………………………………..
Điện thoại liên hệ: …………………… Điện thoại người thân: ………………………………..
I. ĐỐI TƯỢNG NGƯỜI LAO ĐỘNG (người lao động tích V vào ô □):
	Ngày nhập cảnh Hàn Quốc: ……./……/…………………….
Ngày về nước: …………./……./………………………………
Số thẻ người nước ngoài tại Hàn Quốc: …………………..
Loại thị thực (trường hợp chuyển thị thực cư trú):………..
Lý do về nước: ……………………………………………….
	□ Hoàn thành hợp đồng
□ Chấm dứt hợp đồng trước hạn
□ Chuyển thị thực cư trú

	□ Khác: …………………………….
Lý do ……………………………….

II. THÔNG TIN TÀI KHOẢN KÝ QUỸ
Ký quỹ tại Ngân hàng Chính sách xã hội: ……………………………………………………………
Số tài khoản ký quỹ: ……………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan các thông tin kê khai trên đây hoàn toàn đúng sự thực. Đề nghị quý cơ quan thực hiện các thủ tục để tôi được nhận lại tiền ký quỹ.

	XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ/PHƯỜNG
(Nơi người lao động đăng ký thường trú)
	………., ngày …….. tháng ……..năm ……
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

M

?

u s

?

 02

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

--------------------

GI

?

Y Đ

?

 NGH

?

 HOÀN TR

?

 TI

?

N KÝ QU

?

Kính g

?

i: Trung tâm Lao đ

?

ng ngoài nư

?

c.

H

?

 và tên (Ch

?

 in hoa)

……………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh:

…………………………………………………………………………….

CMND/Căn cư

?

c công dân/h

?

 chi

?

u s

?

:

…………………………………………………..

ngày

c

?

p

………………………….

cơ quan c

?

p

………………………………………………………..

Đăng ký th

ư

?

ng trú t

?

i:

……………………………………………………………………………

Đ

?

a ch

?

 cư trú hi

?

n t

?

i:

……………………………………………………………………………..

Đi

?

n tho

?

i liên h

?

:

……………………

Đi

?

n tho

?

i ngư

?

i thân:

………………………………..

I. Đ

?

I TƯ

?

NG NGƯ

?

I LAO Đ

?

NG

(ngư

?

i lao đ

?

ng tích

V

vào ô

?

):

Ngày nh

?

p c

?

nh Hàn Qu

?

c:

…….

/

……

/

…………………….

Ngày v

?

 nư

?

c:

………….

/

…….

/

………………………………

S

?

th

?

 ngư

?

i nư

?

c ngoài t

?

i Hàn Qu

?

c:

…………………..

Lo

?

i th

?

 th

?

c (trư

?

ng h

?

p chuy

?

n th

?

 th

?

c cư trú):

………..

Lư do v

?

 nư

?

c:

……………………………………………….

?

 Hoàn thành h

?

p đ

?

ng

?

 Ch

?

m d

?

t h

?

p đ

?

ng trư

?

c h

?

n

?

 Chuy

?

n th

?

 th

?

c cư trú

?

 Khác:

…………………………….

Lư do

……………………………….

II. THÔNG

TIN TÀI KHO

?

N KƯ QU

?

Kư qu

?

 t

?

i Ngân hàng Chính sách xă h

?

i:

……………………………………………………………

S

?

 tài kho

?

n kư qu

?

:

……………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan các thông tin kê khai trên đây hoàn toàn đúng s

?

 th

?

c. Đ

?

ngh

?

 quý c

ơ quan th

?

c hi

?

n các th

?

 t

?

c

đ

?

 tôi đư

?

c nh

?

n l

?

i ti

?

n ký qu

?

.

XÁC NH

?

N C

?

A UBND XÃ/PH

Ư

?

NG

(Nơi ngư

?

i lao đ

?

ng đ

ă

ng k

ý

thư

?

ng trú)

……….

, ngày …

….

. th

á

ng

…….

.năm

……

Ngư

?

i đ

?

 ngh

?

(Ký, ghi rõ h

?

 tên)

  M ? u s ?  02   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   --------------------   GI ? Y Đ ?  NGH ?  HOÀN TR ?  TI ? N KÝ QU ?   Kính g ? i: Trung tâm Lao đ ? ng ngoài nư ? c.   H ?  và tên (Ch ?  in hoa)   ……………………………………………………………………………   Ngày, tháng, năm sinh:   …………………………………………………………………………….   CMND/Căn cư ? c công dân/h ?  chi ? u s ? :   …………………………………………………..   ngày   c ? p ………………………….   cơ quan c ? p   ………………………………………………………..   Đăng ký th ư ? ng trú t ? i:   ……………………………………………………………………………   Đ ? a ch ?  cư trú hi ? n t ? i:   ……………………………………………………………………………..   Đi ? n tho ? i liên h ? :   ……………………   Đi ? n tho ? i ngư ? i thân:   ………………………………..   I. Đ ? I TƯ ? NG NGƯ ? I LAO Đ ? NG   (ngư ? i lao đ ? ng tích   V   vào ô  ? ):

Ngày nh ? p c ? nh Hàn Qu ? c:   ……. / …… / …………………….   Ngày v ?  nư ? c:   …………. / ……. / ………………………………   S ?   th ?  ngư ? i nư ? c ngoài t ? i Hàn Qu ? c:   …………………..   Lo ? i th ?  th ? c (trư ? ng h ? p chuy ? n th ?  th ? c cư trú): ………..   Lý do v ?  nư ? c:   ……………………………………………….  ?  Hoàn thành h ? p đ ? ng   ?  Ch ? m d ? t h ? p đ ? ng trư ? c h ? n   ?  Chuy ? n th ?  th ? c cư trú

?  Khác:   …………………………….   Lý do   ……………………………….

II. THÔNG   TIN TÀI KHO ? N KÝ QU ?   Ký qu ?  t ? i Ngân hàng Chính sách xã h ? i:   ……………………………………………………………   S ?  tài kho ? n ký qu ? :   ……………………………………………………………………………………   Tôi xin cam đoan các thông tin kê khai trên đây hoàn toàn đúng s ?  th ? c. Đ ?   ngh ?  quý c ơ quan th ? c hi ? n các th ?  t ? c  đ ?  tôi đư ? c nh ? n l ? i ti ? n ký qu ? .

XÁC NH ? N C ? A UBND XÃ/PH Ư ? NG   (Nơi ngư ? i lao đ ? ng đ ă ng k ý   thư ? ng trú)  ………. , ngày … …. . th á ng   ……. .năm   ……   Ngư ? i đ ?  ngh ?   (Ký, ghi rõ h ?  tên)